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Ogólnopolski Wyścig Przełajowy 

Tarnów - 16 stycznia 2016 
 

Amator 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 200 POL19980607 *RUSIN Jakub DKK GRYF DĘBICA 00:40:24  
2 201 POL19901129 KUCIĘBA Karol CORATEC TEAM 00:41:39 +1:15 
3 209 POL19950124 KAWULA Adam ZKS STAL RZESZÓW 00:42:01 +1:37 
4 216 POL19840809 NIEDŹWIECKI Tomasz NIEZRZESZONY 00:42:35 +2:11 
5 212 POL19890216 SAMBORSKI Maciej BLISKA TEAM BIAŁYSTOK 00:43:12 +2:48 
6 207 POL19910131 MIKLER Szymon MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:44:32 +4:08 
7 215 POL19991204 *RYNKAR Krystian SPARTACUS DĘBICA 00:45:51 +5:27 
8 214 POL19810228 SZŁAPA Łukasz EC ENGINEERING 00:46:18 +5:54 
9 206 POL19770525 BAJOREK Leszek NIEZRZESZONY 00:47:05 +6:41 
10 213 POL19840503 GAŁĄZKA Konrad NIEZRZESZONY 00:48:03 +7:39 
11 210 POL19990808 *CZOSNYKA Karol UKS PG WOJNICZ 00:48:20 +7:56 
12 205 POL19810116 PLEBANEK MIchał NIEZRZESZONY 00:48:46 +8:22 
13 208 POL19700318 TOPÓR Jacek KCP ELZAT BIENIASZ TEAM -1 

 
14 211 POL20010824 *CEBULA Arkadiusz NIEZRZESZONY -1  
15 204 POL19810411 JUREK Przemysław NIEZRZESZONY -1  
 
ZAWODNICY 
WYSTARTOWAŁO 15 

UKOŃCZYŁO 15 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
OZNACZENIE: 
* - do 18 lat 

 

Masters II 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 180 POL19760109 BIENIASZ Mirosław KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:31:18  
2 182 POL19760807 ŁODEJ Janusz ZKS STAL RZESZÓW 00:33:50 +2:32 
3 183 POL19731116 MIODOŃSKI Jarosław KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:34:35 +3:17 
4 181 POL19720301 ARMATYS Grzegorz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:38:24 +7:06 

 
ZAWODNICY 

WYSTARTOWAŁO 4 
UKOŃCZYŁO 4 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
 

Masters I 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 160 POL19850919 BIENIASZ Maksymilian KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:39:49  
2 161 POL19781016 PIETRZYCKI Tomasz PIE3CKI TEAM 00:40:55 +1:06 
3 202 POL19790222 KARPIŃSKI Marcin MLKS BASZTA BYTÓW 00:47:35 +7:46 

 
ZAWODNICY 

WYSTARTOWAŁO 3 
UKOŃCZYŁO 3 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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Elita M Open 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 9 POL19920420 PILIS Bartosz KS MAYDAY TEAM 00:44:16 

 
2 11 POL19940317 *MIKLER Bartosz MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:44:23 +7 
3 17 POL19920825 MICHALSKI Karol NIEZRZESZONY 00:44:38 +22 
4 2 POL19990517 **NOWAK Stanisław LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:46:01 +1:45 
5 13 POL19980215 **WÓJCIAK Kacper LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP 00:47:31 +3:15 
6 6 POL19970129 *SOWIŃSKI Artur GKS CARTUSIA W KARTUZACH 00:48:02 +3:46 
7 5 POL19980301 **JONA Dawid GK GLIWICE BIKE ATELIER 00:48:19 +4:03 
8 7 POL19970827 *TOPÓR Michał KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:48:33 +4:17 
9 15 POL19990123 **MIREK Arkadiusz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:49:38 +5:22 
10 1 POL19990524 **SUSZKO Jan MLKS BASZTA BYTÓW 00:49:49 +5:33 
11 3 POL19960523 *SURMA Michał LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:49:56 +5:40 
12 10 POL19960822 *ZNAMIROWSKI Paweł LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:50:23 +6:07 
13 14 POL19990616 **KRYSIEWICZ Piotr UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:50:48 +6:32 
14 12 POL19970116 *NIESŁUCHOWSKI Damian LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP 00:51:20 +7:04 
15 16 POL19990910 **HUDYKA Albert KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:52:17 +8:01 
16 4 POL19990715 **BUJAS Szymon LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:52:36 +8:20 
17 8 POL19970403 *KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM LUBLIN 00:52:51 +8:35 

 
ZAWODNICY 

WYSTARTOWAŁO 17 
UKOŃCZYŁO 17 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
OZNACZENIE: 
* - Orlik 
** - Junior 

 

Junior Młodszy 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 73 POL20000417 ROCŁAWSKI Radosław MLKS BASZTA BYTÓW 00:30:52 

 
2 88 POL20010121 HELIZANOWICZ Łukasz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:30:55 +3 
3 82 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:31:40 +48 
4 80 POL20000716 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:32:18 +1:26 
5 89 POL20000121 BORKOWSKI Maciej MG LKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:32:19 +1:27 
6 84 POL20000808 KLEMENTOWSKI Kornel LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:32:20 +1:28 
7 87 POL20000303 BOJARCZAK Dawid UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:32:54 +2:02 
8 81 POL20010803 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:33:02 +2:10 
9 86 POL20000708 KASPRZAK Miłosz MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:33:15 +2:23 
10 78 POL20010707 RUSINEK Jakub MAYDAY TEAM LUBLIN 00:33:19 +2:27 
11 85 POL20000316 STRUŻYŃSKI Mateusz LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:33:39 +2:47 
12 77 POL20010309 SIŃSKI Kacper HURAGAN ŻAGAŃ 00:34:00 +3:08 
13 83 POL20000810 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:34:47 +3:55 
14 70 POL20000725 RECLAW Mateusz MLKS BASZTA BYTÓW 00:34:58 +4:06 
15 76 POL20010227 DUDAR Jacek HURAGAN ŻAGAŃ 00:35:55 +5:03 
16 71 POL20000807 SUSZKO Bartosz MLKS BASZTA BYTÓW 00:38:23 +7:31 
17 74 POL20000724 JEZIORO Konrad LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:57 +8:05 

 72 POL20000429 ARMATYS Grzegorz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM DNF  
 75 POL20001010 KASPRZYK Paweł HURAGAN ŻAGAŃ DNF  
 79 POL20000130 KASPEREK Jakub MAYDAY TEAM LUBLIN DNF  
 
ZAWODNICY 
WYSTARTOWAŁO 20 

UKOŃCZYŁO 17 
ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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Młodzik 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 130 POL20020306 MUSIALIK Jakub MG LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY 00:16:46 

 
2 134 POL20021102 SUSZKO Aleksander MLKS BASZTA BYTÓW 00:17:08 +22 
3 136 POL20020713 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE BIKE ATELIER 00:17:27 +41 
4 140 POL20020406 POMIAN Szymon UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:17:27 +41 
5 131 POL20020802 STACHULA Sebastian KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:18:16 +1:30 
6 132 POL20020911 ŁUKÓW Antoni UKS TOSZECKA GK 00:18:40 +1:54 
7 137 POL20030823 SKOCZYLAS Łukasz LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:20:16 +3:30 
8 135 POL20030925 GARBIEŃ Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:20:40 +3:54 
9 139 POL20030106 HELIZANOWICZ Mateusz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:23:06 +6:20 
10 133 POL20030628 ZADROŻNY Dawid UKS TOSZECKA GK 00:24:37 +7:51 

 
138 POL20030802 HUDYKA Dawid KCP ELZAT BIENIASZ TEAM DNF 

 
 
ZAWODNICY 

WYSTARTOWAŁO 11 
UKOŃCZYŁO 10 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
 

Chłopcy Żak 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 246 POL20050302 ŚWIDER Brajan KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:10:37  
2 250 POL20040809 OLEKSIAK Bartosz MG LKS PAULA TRANS KOZIEGŁOWY 00:11:00 +23 
3 248 POL20050627 ŁUKÓW Jan UKS TOSZECKA GK 00:14:10 +3:33 

 
ZAWODNICY 

WYSTARTOWAŁO 3 
UKOŃCZYŁO 3 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
 

Elita K Open 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 54 POL19870122 WASIUK Olga MG LKS PAULA TRANS KOZIEGŁOWY 00:40:53  
2 53 POL19750710 WARCZYK Dorota LKK START TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:45:39 +4:46 
3 51 POL19981204 **LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA W KARTUZACH 00:46:52 +5:59 
4 50 POL19970102 *RZESZUTEK Zofia MLKS BASZTA BYTÓW 00:47:18 +6:25 
5 52 POL19990928 **BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:47:36 +6:43 

 
ZAWODNICY 
WYSTARTOWAŁO 5 

UKOŃCZYŁO 5 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
OZNACZENIE: 
* - Orliczka 
** - Juniorka 
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Młodziczka i Juniorka Młodsza 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 105 POL20010326 PIERSIAK Brygida KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:18:13 

 
2 104 POL20000201 KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:18:13  
3 113 POL20000729 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:18:45 +32 
4 109 POL20020521 *MIŁEK Ewa KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:18:57 +44 
5 102 POL20020327 *FLIS Zuzanna KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:19:55 +1:42 
6 108 POL20000226 DYMEK Ewa KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:20:09 +1:56 
7 110 POL20020114 *FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM LUBLIN 00:20:31 +2:18 
8 111 POL20000426 BIELAK Agata UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:20:40 +2:27 
9 106 POL20010508 KREFTA Martyna MLKS BASZTA BYTÓW 00:20:40 +2:27 
10 103 POL20020115 *KOZYRA Karolina KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:21:44 +3:31 
11 100 POL20020205 *SKROBARCZYK Sandra MG LKS PAULA TRANS KOZIEGŁOWY 00:22:35 +4:22 
12 116 POL20010421 ADLER Olga LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:23:48 +5:35 
13 115 POL20030620 *GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:25:11 +6:58 
14 114 POL20031103 *NAWROCKA Natalia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:31:00 +12:47 
15 112 POL20030810 *TRAWNIK Oliwia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK -1  
 

117 POL20000124 CEDRO Karolina LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP DNF 
 

 101 POL20000824 SKROBARCZYK Wiktoria MG LKS PAULA TRANS KOZIEGŁOWY DNS  
 107 POL20010319 WIKA Kinga HURAGAN ŻAGAŃ DNS  
 
ZAWODNICY 
WYSTARTOWAŁO 16 

UKOŃCZYŁO 15 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
OZNACZENIE: 
* - Młodziczka 

 

Dziewczęta Żak 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA 
1 249 POL20040228 MUL Malwina KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:10:08  
2 247 POL20041223 KARPIŃSKA Karolina MLKS BASZTA BYTÓW 00:11:08 +1:00 

 
ZAWODNICY 

WYSTARTOWAŁO 2 

UKOŃCZYŁO 2 
ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
 
 
 
Dyrektor wyścigu: Mirosław Bieniasz 

 
 

Sędzia główny: Dawid Sobura 
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 Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS  
W Kolarstwie Przełajowym 

Tarnów - 16 stycznia 2016 
 

Młodzik 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS  
1 130 POL20020306 MUSIALIK Jakub MG LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY 00:16:46  
2 134 POL20021102 SUSZKO Aleksander MLKS BASZTA BYTÓW 00:17:08  
3 140 POL20020406 POMIAN Szymon UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:17:27  
4 131 POL20020802 STACHULA Sebastian KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:18:16 

 
5 132 POL20020911 ŁUKÓW Antoni UKS TOSZECKA GK 00:18:40  
6 137 POL20030823 SKOCZYLAS Łukasz LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:20:16  
7 135 POL20030925 GARBIEŃ Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:20:40  
8 139 POL20030106 HELIZANOWICZ Mateusz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:23:06  
9 133 POL20030628 ZADROŻNY Dawid UKS TOSZECKA GK 00:24:37 

 
 

138 POL20030802 HUDYKA Dawid KCP ELZAT BIENIASZ TEAM DNF 
 

 

Młodziczka 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS 
 

1 109 POL20020521 MIŁEK Ewa KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:18:57  
2 102 POL20020327 FLIS Zuzanna KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:19:55  
3 110 POL20020114 FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM LUBLIN 00:20:31  
4 103 POL20020115 KOZYRA Karolina KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:21:44  
5 100 POL20020205 SKROBARCZYK Sandra MG LKS PAULA TRANS KOZIEGŁOWY 00:22:35 

 
6 115 POL20030620 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:25:11  
7 114 POL20031103 NAWROCKA Natalia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:31:00  
8 112 POL20030810 TRAWNIK Oliwia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK -1  

 
Juniorka Młodsza 

WYNIKI 
MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS PUNKTY 
1 105 POL20010326 PIERSIAK Brygida KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:18:13 9 
2 104 POL20000201 KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 00:18:13 7 
3 113 POL20000729 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:18:45 6 
4 108 POL20000226 DYMEK Ewa KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:20:09 5 
5 111 POL20000426 BIELAK Agata UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:20:40 4 
6 106 POL20010508 KREFTA Martyna MLKS BASZTA BYTÓW 00:20:40 3 
7 116 POL20010421 ADLER Olga LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:23:48 2 

 117 POL20000124 CEDRO Karolina LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP DNF  
 101 POL20000824 SKROBARCZYK Wiktoria MG LKS PAULA TRANS KOZIEGŁOWY DNS  
 

107 POL20010319 WIKA Kinga HURAGAN ŻAGAŃ DNS 
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Junior Młodszy 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS PUNKTY 
1 73 POL20000417 ROCŁAWSKI Radosław MLKS BASZTA BYTÓW 00:30:52 9 
2 88 POL20010121 HELIZANOWICZ Łukasz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:30:55 7 
3 82 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:31:40 6 
4 80 POL20000716 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:32:18 5 
5 89 POL20000121 BORKOWSKI Maciej MG LKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:32:19 4 
6 84 POL20000808 KLEMENTOWSKI Kornel LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:32:20 3 
7 87 POL20000303 BOJARCZAK Dawid UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:32:54 2 
8 81 POL20010803 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:33:02 1 
9 86 POL20000708 KASPRZAK Miłosz MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:33:15  
10 78 POL20010707 RUSINEK Jakub MAYDAY TEAM LUBLIN 00:33:19  
11 85 POL20000316 STRUŻYŃSKI Mateusz LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:33:39 

 
12 77 POL20010309 SIŃSKI Kacper HURAGAN ŻAGAŃ 00:34:00  
13 83 POL20000810 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:34:47  
14 70 POL20000725 RECLAW Mateusz MLKS BASZTA BYTÓW 00:34:58  
15 76 POL20010227 DUDAR Jacek HURAGAN ŻAGAŃ 00:35:55  
16 71 POL20000807 SUSZKO Bartosz MLKS BASZTA BYTÓW 00:38:23 

 
17 74 POL20000724 JEZIORO Konrad LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:57  
 72 POL20000429 ARMATYS Grzegorz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM DNF  
 75 POL20001010 KASPRZYK Paweł HURAGAN ŻAGAŃ DNF  
 79 POL20000130 KASPEREK Jakub MAYDAY TEAM LUBLIN DNF  

 
Juniorka 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS PUNKTY 
1 51 POL19981204 LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA W KARTUZACH 00:46:52 9 
2 52 POL19990928 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:47:36 7 

 
Orliczka 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS PUNKTY 
1 50 POL19970102 RZESZUTEK Zofia MLKS BASZTA BYTÓW 00:47:18 9 

Junior 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS PUNKTY 
1 2 POL19990517 NOWAK Stanisław LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:46:01 9 
2 13 POL19980215 WÓJCIAK Kacper LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP 00:47:31 7 
3 15 POL19990123 MIREK Arkadiusz KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:49:38 6 
4 1 POL19990524 SUSZKO Jan MLKS BASZTA BYTÓW 00:49:49 5 
5 14 POL19990616 KRYSIEWICZ Piotr UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:50:48 4 
6 16 POL19990910 HUDYKA Albert KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:52:17 3 
7 4 POL19990715 BUJAS Szymon LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:52:36 2 

Orlik 
WYNIKI 

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS PUNKTY 
1 11 POL19940317 MIKLER Bartosz MLUKS VICTORIA JAROCIN 00:44:23 9 
2 6 POL19970129 SOWIŃSKI Artur GKS CARTUSIA W KARTUZACH 00:48:02 7 
3 7 POL19970827 TOPÓR Michał KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 00:48:33 6 
4 3 POL19960523 SURMA Michał LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:49:56 5 
5 10 POL19960822 ZNAMIROWSKI Paweł LKS TRASA ZIELONA GÓRA 00:50:23 4 
6 12 POL19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP 00:51:20 3 
7 8 POL19970403 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM LUBLIN 00:52:51 2 
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KLASYFIKACJA KLUBOWA 
 
Miejsce Klub Punkty 
1 UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 29 
2 KCP ELZAT BIENIASZ TEAM 27 
3 MLKS BASZTA BYTÓW 26 
4 KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEWSKA 16 
5 GKS CARTUSIA W KARTUZACH 16 
6 LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 16 
7 LKS ORLĘTA GORZÓW WLKP  10 
8 LKS TRASA ZIELONA GÓRA 9 
9 MLUKS VICTORIA JAROCIN  9 
10 UKS WYGODA BIAŁYSTOK  6 
11 MG LKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY  4 
12 MAYDAY TEAM LUBLIN 2 

   KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA 
 
 
Miejsce Województwo Punkty 
1 Małopolskie 43 
2 Pomorskie 42 
3 Wielkopolskie 38 
4 Lubuskie 19 
5 Podkarpackie 17 
6 Podlaskie 6 
7 Śląskie 4 
8 Lubelskie 2 
 
 


